
Załącznik Nr j5clo Protokołu Nr XXXII/05
Z sesji Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 15.07.2005r.

Uchwała Nr XXXII/266/05 
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 15 lipca 2005r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV11/226/04 z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków : motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat oraz niektóre 
inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i 
wypłacania dodatku mieszkaniowego.

Na podstawie art.30 ust.6 i ust.óa, art.54 ust. 3 i 7 oraz art.91d pkt 1) ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2003r. Nr 118, poz.l 112 , Nr 137, poz. 1304, 
Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz.2081, z 2004r. Nr 96, poz.959, Nr 179, poz. 1845) w związku z 
art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ust.l i art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 
następuje:

§ i-

W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków : motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat 
oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady 
przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego stanowiącym załącznik do Uchwały 
Rady Gminy Lichnowy Nr XXVII/226/04 z dnia 29 grudnia 2004r. dokonuje się 
następujących zmian :

1) w § 1 pkt 6) otrzymuje brzmienie :
„6) tygodniowym obowiązkowym wymiarze -  należy przez to rozumieć 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin , o którym mowa w art.42 ust.3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003r. Nr 118, poz.l 112 z 
późn.zm.)’

2) w § 7 ust.l lit.a) otrzymuje brzmienie :
,,a) za prowadzenie zajęć dydaktycznych w klasach łączonych w szkołach 
podstawowych do 25% stawki godzinowej za każdą przepracowaną w tych 
klasach godzinę nauczania, „

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

P R Z E W  INJ.CZĄCY
•jfnir

mgr Indyiław  Nacel



U z a s a d n i e n i e

do uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość 
oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków : motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a 
także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego.

W związku z wniesieniem przez organ nadzoru uwag do treści Uchwały 
Nr XXVII/226/05 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29.12.2004r. sprawie ustalenia Regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków : 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat oraz niektóre inne składniki 
wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego należało dokonać zmian polegających na tym , iż :
1) w § 1 pkt 6 regulaminu -  tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych określa 

art.42 ust.3 Karty Nauczyciela, a nie jak określono Rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu,

2) § 7 ust.l lit.a -  należało zmienić zapis dotyczący dodatku za warunki pracy z tytułu 
prowadzenia zajęć w klasach łączonych, gdyż dodatek taki nie przysługuje za 
prowadzenie zajęć w klasach łączonych w gimnazjum ( tylko w szkole podstawowej).

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie stosownej uchwały.

m gr W aldem ar L a m k o w sk i


